
Zarządzenie Nr  12/U/2011 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia    23    marca 2011 roku 
 
 
w sprawie powołania Komisji do oceny dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do 
wybrakowania znajdującej się w   zasobach Archiwum zakładowym w Urzędzie Miejskim  
w Czaplinku.  
  
Na podstawie § 7 ust. 1 i  2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 roku  
w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz 
zasad i tryby przekazywania materiałów archiwalnych do archiwum państwowych ( Dz. U.  
z 2002  Nr 167, poz. 1375 ) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję ds. oceny dokumentacji archiwalnej znajdującej się w Archiwum 
Zakładowym Urzędu Miejskiego w Czaplinku w następującym składzie: 

1. Sekretarz Gminy – Katarzyna Szkońska, 
2. Kierownik Referatu Ogólnoorganizacyjnego – Małgorzata Gozdek,  
3. Podinspektor ds. organizacyjnych Archiwista zakładowy – Marcelina Mastalisz  

 
§ 2 

 
 1. Zadaniem Komisji jest ocena wydzielonej przez archiwistę dokumentacji niearchiwalnej, 
przeznaczonej do zniszczenia, jeżeli nie nadaje się już do celów praktycznych i upłynęły 
terminy jej przechowywania w archiwum zakładowym, określone w jednolitym rzeczowym 
wykazie akt . 
2. Podstawę oceny stanowić będą spisy zdawczo-odbiorcze dokumentacji przyjętej do 
archiwum z komórek organizacyjnych , wnioski archiwisty i uzgodnienia z komórkami 
organizacyjnymi. 
  

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


